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TASSI DI ASSENZA



	PESCARA ENERGIA SPA - TASSI DI ASSENZA IV° TRIMESTRE ANNO 2023

	

IV° TRIMESTRE
	
N. UNITA' DI PERSONALE
	

MALATTIE/INFORTUNI
	
FERIE / ROL / EX FEST
	PERMESSI RETRIBUITI E NON RETRIBUITI
(*)

	DIRETTORE GENERALE
	1
	
	13,85%
	

	IMPIEGATI
	21
	2,37%
	7,76%
	4,22%





* questa categoria comprende: permessi retribuiti (permesso studio, permesso sindacale, permesso tribunale, permesso elettorale, permesso lutto, permesso R.L.S., permesso donatori sangue, ore assemblea, ore allattamento, maternità anticipata, maternità facoltativa, maternità obbligatoria, permesso L. 104/92, congedo straordinario Inps, congedo parentale, congedo matrimoniale, permesso cariche elettive, permesso protezione civile, congedo obbligatorio padre, congedo parentale Covid-19, ecc.) e permessi non retribuiti (aspettativa, sospensione disciplinare, permesso non retribuito, assenza ingiustificata, assenza ingiustificata per green pass, sciopero, permesso non retribuito per malattia figlio < 3 anni, permesso non retribuito per malattia figlio > 3 anni).
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